
Sentido: Deodoro via CEASA - Terminal Praia

Grande

72 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus T406 ALTOS DO
CALHAU / SÃO FRANCISCO

Tabela de horários sentido Deodoro via CEASA -
Terminal Praia Grande

segunda-feira 05:30-22:00

terça-feira 05:30-22:00

quarta-feira 05:30-22:00

quinta-feira 05:30-22:00

sexta-feira 05:30-22:00

sábado 05:30-22:05

domingo 05:30-21:50

Informações da linha de ônibus T406 ALTOS DO
CALHAU / SÃO FRANCISCO

Sentido: Deodoro via CEASA - Terminal Praia Grande
Paradas: 72
Duração da viagem: 61 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus T406 ALTOS DO CALHAU / SÃO FRANCISCO | (Deodoro via CEASA - Terminal Praia Grande) tem 1
itinerário.
(1) Deodoro via CEASA - Terminal Praia Grande: 05:30-22:00
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha T406 ALTOS DO CALHAU / SÃO FRANCISCO
mais perto de você e descubra quando chegará a próxima linha de ônibus T406 ALTOS DO CALHAU / SÃO FRANCISCO.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus T406 ALTOS DO
CALHAU / SÃO FRANCISCO

Deodoro via CEASA

- Terminal Praia

Grande

Use O AppLinha T406 ALTOS DO CALHAU …

Ponto Final: T406

Mercantil Nossa Senhora De Fátima

Rua Da Caema X 3ª Tv. Da Rua Quatorze (Sentido
Centro)

Rua Da Caema, Vila Conceição

Rua Da Caema, Altos Do Calhau (Sentido Centro)

Igreja De São José De Cupertino (Sentido Centro)

Ponto Final: T053/T506

Estrada Do Pimenta, Altos Do Calhau (Sentido
Centro)

Rua Dezenove, Planalto Vinhais II (Sentido
Centro)

U.E.B. Tom E Jerry | Praça Menino Jesus De
Praga

Rua Um, Vila Menino Jesus De Praga (Sentido
Centro)

Rua Dez X Travessa Do Arame

Rua Dez X Rua Três

Rua Dez, Planalto Vinhais I

Condomínio Dunas Do Litoral (Sentido Centro)

Condomínio Brisas (Sentido Centro)

https://moovitapp.com/tripplan/sao_luis-4043/lines/T406_ALTOS_DO_CALHAU_S%C3%83O_FRANCISCO/284247286/9211237/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Deodoro%20via%20CEASA%20-%20Terminal%20Praia%20Grande
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DS%25C3%25A3o%2520Lu%25C3%25ADs&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fpt-br%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-t406_altos_do_calhau_s%C3%83o_francisco-Sao_Luis-4043-909237-284247286-0&af_sub9=View&af_sub1=4043&af_sub7=4043&deep_link_sub1=4043&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D284247286%26li%3D9211237%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D284247286%26li%3D9211237%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_T406%20ALTOS%20DO%20CALHAU%20%2F%20S%C3%83O%20FRANCISCO_Deodoro%20via%20CEASA%20-%20Terminal%20Praia%20Grande_S%C3%A3o%20Lu%C3%ADs_View&deep_link_sub2=SEO_other_T406%20ALTOS%20DO%20CALHAU%20%2F%20S%C3%83O%20FRANCISCO_Deodoro%20via%20CEASA%20-%20Terminal%20Praia%20Grande_S%C3%A3o%20Lu%C3%ADs_View


Pátio Jardins, Cohafuma (Sentido Centro)

Multicenter Sebrae | Assembleia Legislativa Do
Estado Do Maranhão

Condomínio Novo Tempo (Sentido Centro)

Casa Do Trabalhador

Palácio Henrique De La Rocque (Sentido Centro)

Hospital Doutor Carlos Macieira (Sentido Centro)

Shopping Tropical (Sentido Centro)

Edifício Office Tower (Sentido Centro)

Profissionalle Hotel São Luís, Renascença
(Sentido Centro)

Clínica São Marcos, Renascença (Sentido Centro)

Supermercado Bompreço, São Francisco (Sentido
Centro)

Banco Bradesco, São Francisco

Avenida Marechal Castelo Branco, São Francisco
(Sentido Centro)

Igreja De São Francisco De Assis (Sentido Centro)

Caixa Econômica, São Francisco (Sentido Centro)

Viva Cidadão - Beira Mar, Centro

Terminal Praia Grande (Sentido Centro)

Mercado Do Peixe, Desterro

Terminal Da Fonte Do Bispo

Supermercado Mateus | Rua Das Cajazeiras

Hospital Municipal Djalma Marques (Socorrão I)

Parque Do Bom Menino

Praça Deodoro | Avenida Silva Maia

Praça Odorico Mendes | Instituto Florence

Instituto Ana Neri | Praça Gonçalves Dias

Praça Maria Aragão

Complexo Cultural Da Rffsa | Avenida Beira Mar

Caixa Econômica, São Francisco (Sentido Bairro)

Igreja De São Francisco De Assis (Sentido Bairro)

Avenida Marechal Castelo Branco, São Francisco



Supermercado Bompreço, São Francisco

Clínica São Marcos, Renascença (Sentido Bairro)

Profissionalle Hotel São Luís, Renascença

Armazém Paraíba | Edifício Planta Tower

Shopping Tropical (Sentido Bairro)

Hospital Doutor Carlos Macieira (Sentido Bairro)

Palácio Henrique De La Rocque

Condomínio Novo Tempo (Sentido Bairro)

Multicenter Sebrae, Cohafuma

Condomínio Jardins (Sentido Calhau)

Condomínio Brisas

Condomínio Dunas Do Litoral

Rua Dez, Planalto Vinhais I (Sentido Bairro)

Rua Dez X Rua Três (Sentido Bairro)

Rua Dez X Travessa Do Arame (Sentido Bairro)

Rua Um, Vila Menino Jesus De Praga (Sentido
Bairro)

U. E. B. Tom & Jerry | Praça Menino Jesus De
Praga (Sentido Bairro)

Rua Dezoito, Planalto Vinhais II (Sentido Bairro)

Rua Seis X Rua Duque Bacelar (Sentido Bairro)

Desembarque: T053/T506 (Sentido Bairro)

Igreja De São José De Cupertino

Rua Da Caema, Altos Do Calhau

Rua Da Caema, Vila Conceição (Sentido Bairro)

Rua Da Caema X 3ª Tv. Da Rua Quatorze

Mercantil Nossa Senhora De Fátima (Sentido
Bairro)

Desembarque: T406



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus T406 ALTOS DO CALHAU / SÃO FRANCISCO estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Sao
Luis! Com o Moovit você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a
passo durante todo o percurso!
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